lado direito com o lote n. 40, pelo lado esquerdo
com o lote n. 30, e aos fundos com os lotes n.°s 31,
33, 35 e 37, distando 56,00 metros da Avenida
Fernando Vilela. Imóvel matriculado sob o nº
111.845 no 2º Cartório de Registro de Imóveis de
Uberlândia/MG.
(RE)AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil reais), em 05 de maio de 2025.
LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 175.000,00
(cento e setenta e cinco mil reais).
*No caso de determinação judicial, os bens poderão
ser reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo
índice de correção monetária da Corregedoria de
Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão,
podendo sofrer alteração em seus valores, os quais
serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do
leilão.
VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$
75.460,09 (setenta e cinco mil, quatrocentos e
sessenta reais e nove centavos), em 21 de junho de
2025.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição
acima.
DEPOSITÁRIO: Não informado.
ÔNUS: Consta penhora nos autos nº
5334105-48.2020.8.09.0087, em trâmite na 1ª Vara
Cível de Itumbiara/GO; Outros eventuais constantes